
FINAL 14/02/2016 12:00

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 274 Lucia Morales Garcia
C Dental Seoane Pampín

12/08/1977
M9968

W-35 31 25:08 1

2 275 Sonia Plaza Higueras
C Dental Seoane Pampín

08/04/1981
CU1821

SF 32 25:23 2 1º CLM

3 137 Sonia Labrado Sanchez (f)
Atletismo Bikila

14/01/1988
TO3216

SF 20 25:33 2º CLM

4 480 Maria Jose De Toro Saiz (f)
Atletas Rodenses

11/11/1976
AB1185

W-35 44 26:28 3ºCLM

5 268 Maria Varo Zubiri
Liberbank-CA Toledo

17/04/1993
TO3692

SF 28 26:32 3

6 415 Maria Jose Cano Lopez-fraile
Atletismo Membrilla

04/02/1988
CR3375

SF 38 26:58 4

7 26 (e) Eugenia Andras  (f)
A.D. Marathon

18/01/1993
CR4235

SF 6 27:10

8 81 Mari Angeles Magan Talavera
Atletismo Albacete

16/06/1979
AB1857

W-35 12 27:23 5

9 384 María Lorenzo Vioque (f)
INDEPENDIENTE

23/12/1990
GU1313

SF 37 27:32

10 272 Maria Teresa Iñiguez Villaplana
C Dental Seoane Pampín

26/06/1976
M1590

W-35 29 27:47 6

11 418 Cristina Izarra Perez
Atletismo Membrilla

21/02/1985
CR4980

SF 39 27:50 7

12 19 Dong Liu Cong
Inmob. Teo Valdepeñas

27/12/1973
M2812

W-40 3 27:52 8

13 89 Maria Elena Ruiz Nieva
Atletismo Albacete

07/09/1976
AB1921

W-35 14 27:57 9

14 15 Esther Del Fresno Serrano
Inmob. Teo Valdepeñas

29/10/1982
CR3201

SF 1 28:06 10

15 84 Angelina Muñoz Nieto
Atletismo Albacete

11/07/1977
AB2013

W-35 13 28:07 11

16 191 Genma Fernandez Pedraza
Atletismo Manchego

03/01/1973
TO4631

W-40 21 28:41 12

17 273 Jimena Martin Gonzalez
C Dental Seoane Pampín

28/06/1985
BU2493

SF 30 28:43 13

18 289 Maite Rodriguez Garcia
Club Corredores

03/07/1977
M3459

W-35 34 29:08 14

19 93 Laura Villar Palacios
Atletismo Albacete

29/12/1978
AB1920

W-35 15 29:14 15

20 423 Ramona Trujillo Mateos
Atletismo Membrilla

22/09/1978
CR4985

W-35 43 29:29 16

21 422 Manuela Ruiz Valdepeñas
Atletismo Membrilla

05/08/1979
CR4806

W-35 42 29:45 17

22 581 Irene De La Torre Ortega
Atmo. Tarancón

16/07/1992
CU1478

SF 47 29:54 18

23 120 Marina De Benito Femia
Atletismo Seseña

02/03/1979
TO4936

W-35 17 29:57 19

24 263 Cristina Rosique Gomez
Liberbank-CA Toledo

22/07/1992
TO4820

SF 27 30:05 20

25 257 Maria Del Carmen Llorena Prats
Liberbank-CA Toledo

16/03/1966
TO4709

W-45 26 30:09 21
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FINAL 14/02/2016 12:00

Pto Dorsal
Nombre
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Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

26 419 Maria Jose Jimenez Herrerias
Atletismo Membrilla

08/01/1982
CR4984

SF 40 30:10 22

27 358 Eva Maria Serrano Mota (f)
Atletismo Cuenca

01/09/1973
CU1127

W-40 36 30:14

28 576 Ana Abad Guijarro
Atmo. Tarancón

20/07/1974
CU1938

W-40 45 30:25 23

29 256 Gemma Hidalgo Murciano
Liberbank-CA Toledo

09/10/1978
TO4903

W-35 25 30:26 24

30 76 Ana Isabel Iniesta Martinez
Atletismo Albacete

27/03/1973
AB1737

W-40 11 30:29 25

31 420 Manuela Morales Pacheco
Atletismo Membrilla

28/08/1973
CR4982

W-40 41 30:57 26

32 285 Maria Otilia Martinez Gomez (f)
Atletismo Chinchilla

21/02/1975
AB1979

W-40 33 31:05

33 68 Carmen Blazquez Blazquez
Atletismo Albacete

11/01/1975
AB1975

W-40 8 31:15 27

34 200 Ana Belen Rubio Garcia
Atletismo Manchego

11/05/1971
TO4822

W-40 24 31:19 28

35 597 Analía Requena De La Fuente
Atmo. Tarancón

30/12/1988
CU1933

SF 49 31:52 29

36 119 Ana Belen Calcerrada Alcazar
Atletismo Seseña

21/09/1973
CS7839

W-40 16 31:54 30

37 577 Maria Victoria Alonso Ayuso
Atmo. Tarancón

23/06/1988
CU1959

SF 46 31:57 31

38 121 Eva Maria Gomez Trigo
Atletismo Seseña

07/05/1984
TO4939

SF 18 32:03 32

39 122 Maria Del Rocio Lozano Parra
Atletismo Seseña

21/03/1973
TO4963

W-40 19 33:10 33

40 196 Emilia Martinez Grande
Atletismo Manchego

13/07/1974
TO4759

W-40 22 33:18 34

41 598 Mª Lourdes Sanchez Alia
Atmo. Tarancón

25/06/1974
CU1856

W-40 50 35:33 35

595 Noelia Ortiz Aragon
Atmo. Tarancón

17/09/1987
CU1974

SF 48 AB

16 Eva Maria Garcia Garcia
Inmob. Teo Valdepeñas

27/12/1987
CR5045

SF 2 NP

198 Lourdes Pernia Perez
Atletismo Manchego

03/09/1986
CU1942

SF 23 NP

67 Maria Belen Barba Lopez (f)
Atletismo Albacete

26/06/1977
AB1457

W-35 7 NP

23 Maria Del Pilar Sanchez Diaz
Inmob. Teo Valdepeñas

19/11/1970
CR4034

W-45 5 NP

75 Maria Pilar Igarza Garcia (f)
Atletismo Albacete

05/09/1972
AB1832

W-40 10 NP

72 Nuria Garcia Valiente (f)
Atletismo Albacete

03/12/1979
AB2012

W-35 9 NP

22 Patricia Saez Sanchez
Inmob. Teo Valdepeñas

08/06/1974
CR4567

W-40 4 NP

348 Sara Herraiz Ramos (f)
Atletismo Cuenca

14/02/1992
CU1353

SF 35 NP
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2

10
17

CDSCR - C Dental Seoane Pampín
Lucia Morales Garcia
Sonia Plaza Higueras
Maria Teresa Iñiguez Villaplana
Jimena Martin Gonzalez

77
81
76
85

W-35
SF

W-35
SF

25:08
25:23
27:47
28:43

1
2
6

13

22

2
8

13
15
19
30
33

ALBAB - Atletismo Albacete
Mari Angeles Magan Talavera
Maria Elena Ruiz Nieva
Angelina Muñoz Nieto
Laura Villar Palacios
Ana Isabel Iniesta Martinez
Carmen Blazquez Blazquez

79
76
77
78
73
75

W-35
W-35
W-35
W-35
W-40
W-40

27:23
27:57
28:07
29:14
30:29
31:15

5
9

11
15

40

25
27

3
6

11
20
21
26
31

MEBCR - Atletismo Membrilla
Maria Jose Cano Lopez-fraile
Cristina Izarra Perez
Ramona Trujillo Mateos
Manuela Ruiz Valdepeñas
Maria Jose Jimenez Herrerias
Manuela Morales Pacheco

88
85
78
79
82
73

SF
SF

W-35
W-35

SF
W-40

26:58
27:50
29:29
29:45
30:10
30:57

4
7

16
17

44

22
26

4
5

24
25
29

CATTO - Liberbank-CA Toledo
Maria Varo Zubiri
Cristina Rosique Gomez
Maria Del Carmen Llorena Prats
Gemma Hidalgo Murciano

93
92
66
78

SF
SF

W-45
W-35

26:32
30:05
30:09
30:26

3
20
21
24

68

5
22
28
35
37
41

TRACU - Atmo. Tarancón
Irene De La Torre Ortega
Ana Abad Guijarro
Analía Requena De La Fuente
Maria Victoria Alonso Ayuso
Mª Lourdes Sanchez Alia

92
74
88
88
74

SF
W-40

SF
SF

W-40

29:54
30:25
31:52
31:57
35:33

18
23
29
31

101

35

6
23
36
38
39

ASETO - Atletismo Seseña
Marina De Benito Femia
Ana Belen Calcerrada Alcazar
Eva Maria Gomez Trigo
Maria Del Rocio Lozano Parra

79
73
84
73

W-35
W-40

SF
W-40

29:57
31:54
32:03
33:10

19
30
32
33

114
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